11-02-2024 11:11:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam IMPLANTAÇÃO DE BANCOS em terreno na Rua Stefany Gomer Pereira, próximo ao
número 86, no Bairro Monte Hebron. Tal solicitação visa o bem estar e a melhoria na qualidade de vida dos moradores
do Bairro.

Solicitação de IMPLANTAÇÃO DE BANCOS em terreno na Rua Stefany Gomer Pereira, próximo ao número
86, no Bairro Monte Hebron.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

RUA STEFANY GOMES PEREIRA, 86, LOTEAMENTO MONTE HEBRON, 38.421-587,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 13433/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 11:11:02

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total